

Wounlund's Ejendomsselskab II ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 33 31 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Werner Wounlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wounlund's Ejendomsselskab II ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 33 31 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Werner Rene Wounlund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, istandsætte, eje, udleje og sælge fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og likviditet balancerer til næste år, idet der forventes salg af selskabets ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	120.960	-77.644
Værdiregulering af investeringsejendomme	124.470	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.374</u>	<u>-138.092</u>
Resultat før skat	130.056	-215.736
2 Skat af årets resultat	<u>-1.229</u>	<u>47.476</u>
Årets resultat	<u>128.827</u>	<u>-168.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.827	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-168.260</u>
Disponeret i alt	<u>128.827</u>	<u>-168.260</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>3.411.970</u>	<u>5.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.411.970</u>	<u>5.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.411.970</u>	<u>5.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>47.476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>47.476</u>
Likvide beholdninger	<u>1.929.439</u>	<u>38.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.929.439</u>	<u>86.115</u>
Aktiver i alt	<u>5.341.409</u>	<u>5.286.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	177.709	48.882
Egenkapital i alt	302.709	173.882
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.832.233	4.676.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.832.233	4.676.084
Gældsforpligtelser	1.845.116	230.384
Gæld til pengeinstitutter	251	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	64.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.121	47.861
Selskabsskat	1.229	0
Anden gæld	100.500	93.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.206.467	436.149
Gældsforpligtelser i alt	5.038.700	5.112.233
Passiver i alt	5.341.409	5.286.115
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.931	15.550
Andre finansielle omkostninger	<u>112.443</u>	<u>122.542</u>
	<u>115.374</u>	<u>138.092</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.229</u>	<u>-47.476</u>
	<u>1.229</u>	<u>-47.476</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	7.230.467	7.230.467
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-2.481.865</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.748.602</u>	<u>7.230.467</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-2.030.467	-2.030.467
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>693.835</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>-1.336.632</u>	<u>-2.030.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.411.970</u>	<u>5.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	48.882	-657.858
Årets overførte overskud eller underskud	128.827	-168.260
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	875.000
	177.709	48.882
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.677.349	4.906.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.845.116	-230.384
	2.832.233	4.676.084
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.964.733	3.801.807
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.412 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.